PORTARIA N°  216/2024

O Diretor Presidente do CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO
METROPOLITANA DO RECIFE LTDA.-CTM, no uso de suas atribuições, e;
CONSIDERANDO a Comunicação Interna n° 1512 (57959652) e n° 1531
(58120950) da Coordenadoria de Operações;
CONSIDERANDO o Despacho n° 2385 (57979160) da Diretoria de Gestão
Organizacional.

RESOLVE:

Art. 1º - Determino que a partir de 16 de outubro de 2024, que a empregada
pública JULIANA ALEXANDRE DE MELO, matrícula 1614193, lotada na Gerência de
Fiscalização – Divisão de Vistoria de frota, passe a prestar seu expediente junto à
Gerência de Monitoramento – Divisão de Controle e Monitoramento de Frota, horário
de trabalho no período das 7:00 às 13:00 na função de supervisor II
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 16 de outubro de 2024.
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Recife, 04 de novembro de 2024
DIRETOR PRESIDENTE

a) MATHEUS FREITAS

Documento assinado eletronicamente por Alan Simao dos Santos, em
08/11/2024, às 11:01, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Matheus Silva De Freitas, em
08/11/2024, às 15:19, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art.
10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

GOVPE - Portaria 262 (58513254)         SEI 0050500034.005266/2024-00 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 58513254 e o código CRC E9556ED9.

CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE​
Av. Alfredo Lisboa, 76, - Bairro Recife, Recife/PE - CEP 50030-150, Telefone: (81)

3182.5510

GOVPE - Portaria 262 (58513254)         SEI 0050500034.005266/2024-00 / pg. 2

http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	GOVPE - Portaria 262 (58513254)